13.11.2017г. № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Провести инвентаризации товарно-материальных ценностей и основных средств Карымского СКЦ по состоянию на 30 ноября 2017 г.
Назначить комиссию по проведению инвентаризации. Председатель комиссии методист клубного учреждения СКЦ Савельева О. А.
Члены комиссии вед. специалист Каратаева М.А.
Бухгалтер централизованной бухгалтерии Зуева Ю.С.
Комиссия действительна 2017 год.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова